

Årsredovisning

för

Johnny Hansson Buss Aktiebolag

556537-3080

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Hansson, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen för Johnny Hansson Buss Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver beställningstrafik med buss samt bussuthyrning. Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 375	2 046	1 784	3 315
Resultat efter finansiella poster	484	-195	-214	-4
Soliditet (%)	37,9	46,6	40,9	43,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% i bolaget. Ökningen beror på fler beställningar och färre inställda resor pga av den mer avtagande pandemin under verksamhetsåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	317 988	2 506	440 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 506	-2 506	0
Årets resultat				346 013	346 013
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	320 494	346 013	786 507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 494
årets vinst	346 013
	666 507
disponeras så att	
i ny räkning överföres	666 507
	666 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 374 863	2 046 341
Övriga rörelseintäkter		0	106 029
Summa rörelseintäkter		4 374 863	2 152 370
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 023 642	-1 037 288
Personalkostnader	2	-1 349 065	-738 255
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-449 570	-528 795
Summa rörelsekostnader		-3 822 277	-2 304 338
Rörelseresultat		552 586	-151 968
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 061	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		909	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 862	-43 409
Summa finansiella poster		-68 892	-43 409
Resultat efter finansiella poster		483 694	-195 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-45 783	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 783	200 000
Resultat före skatt		437 911	4 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 898	-2 117
Årets resultat		346 013	2 506

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 183 651	1 458 221
Summa materiella anläggningstillgångar		2 183 651	1 458 221
Summa anläggningstillgångar		2 183 651	1 458 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		438 059	180 517
Övriga fordringar		12 800	45 992
Summa kortfristiga fordringar		450 859	226 509
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 346 753	926 618
Summa kortfristiga placeringar		1 346 753	926 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		688 746	387 217
Summa kassa och bank		688 746	387 217
Summa omsättningstillgångar		2 486 358	1 540 344
SUMMA TILLGÅNGAR		4 670 009	2 998 565

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 494	317 988
Årets resultat		346 013	2 506
Summa fritt eget kapital		666 507	320 494
Summa eget kapital		786 507	440 494
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 243 651	1 197 868
Summa obeskattade reserver		1 243 651	1 197 868
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		690 608	0
Övriga skulder		1 229 663	1 188 513
Summa långfristiga skulder		1 920 271	1 188 513
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		243 744	35 464
Leverantörsskulder		42 434	42 112
Skatteskulder		87 657	0
Övriga skulder		85 845	37 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 900	56 436
Summa kortfristiga skulder		719 580	171 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 670 009	2 998 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Inventarier består i huvudsak av bussar. Vid fastställandet av de avskrivningsbara beloppen för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-46 080
Årets avskrivningar	0	-1 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 336 385	5 336 385
Inköp	1 175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 511 385	5 336 385
Ingående avskrivningar	-3 878 164	-3 351 289
Årets avskrivningar	-449 570	-526 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 327 734	-3 878 164
Utgående redovisat värde	2 183 651	1 458 221

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	1 229 663	1 188 513
	1 229 663	1 188 513

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 934 352 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	690 608	0
	690 608	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	243 744	35 464
	243 744	35 464

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 146 151	695 721
	1 396 151	945 721

Falun 2023-05-12

Johnny Hansson
Johnny Hansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Grant Thornton Sweden AB

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
